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si omistavat kaikki myllyt raul

kaivokset ym joissa työläisei1
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dän edukseen työskentelevät
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talistit maksavat työläisille niin: n
tä palkkaa että työläiset elvae

sillä kunnollisesti elää eivät yh
taa itselleen eikä lapsilleen ii
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tarvitsevat kehittyäkseen!
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ja he saavat aina hyvää ruc" j
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ka paljon mutta parempi olisi jos
taas otettaisi uusi ailie niin kirjoi- -

tUk8iin saisimiue vaihtelua Koitta- -

kaapa nyt lapset itse miettiä mitä

"inpla asioita ja pyytäkää van- -

hemmltanne neuroa ellette itse voi

-
lasten kirjeet entistä enemmän vaih- -

televiksi ja mielenkiintoisiksi Lap- -

set! Kirjoittakaa Toverittareen ja
lukekaa sitä Silloin vanhempanna- -

kin katsovat velvollisuudekseen uu- -

distaa lehtensä tilauksen kun näke- -

vät että lapsetkin ovat kiintyneet
seuraamaan Toveritarta

Parhaalla toveruudella:
Helmi-tät- i

SOUTH RANGE MICH

Vastaan ensikertalaisena kysymyk-

seen- - hiiksi lyömisien jo lapsesta u-

käen pitäisi tutustua sosialismiin?

Siksi kun me kuulumme köyhälis- -

Cön luokkaan Siksi pitäisi tutustua

sosialismiin että voisimme tuntea

sellaisen aatteen jonka opetuksen
mukaise„a toiminnalla voimme pois- -

kurJuuden ja kukistaa ka

pita„smin va„an ja että työläiset
vojglyat saayuttaa paremmat 0

Minä jatkan vielä kirjoitustani Mik- -

si ei täältä näe kirjoituksia Toverit- -

nBBHtnfl vaikka lääliä
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Minä käyn työväen naalilla ja otan

osaa toimintaan Kayn koulua jossa
Q]en kahdeksannessa uokassa Mi

si!lkn„ toill„n oa

kymmenen vuotias ja toinen kolmen- -

eua manillassa on khkhi iuuuh i

Työläiset jotka tekevät kaikem 1

laiskurit jotka eivät tee mifcj}

Työväenluokka joka kaiken tuotc' :

joutuu kärsimään puutetta ja cf t

juntta jota vastaan kapitalistiIuo!J
omistaa kaikki työn tulokset
ten tulisi jo pieninä käsittää mit4

hirveää vääryyttä työväenluokli8!

kohtaan harjotetaan Lasten pitiJ
jo varhain tulla tietämään etta v

j
sosialismin avulla voidaan puute l
kurjuus mailmasta poistaa rf

Sitä mukaa kuin lapset oppi! i

tuntemaan mistä eroavaisuus ihrjjj
ten välillä johtuu niin lapset s t
riksi tultuaan tietävät velvollit'''
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LASTEN
Sosialistinen kasvatus- -

fVrt ia lasten lehti
J J

Viimeksi saamassani Toverittaren

numerossa oli eräs nimimerkki "Elin"

Snaantlon Lasten Lehden

perustamisesta joka veti huomioni

puoleensa sillä olen sitä samaa aja-

tellut sisimmässäni jo monet kerrat

Lasten lehti olisi yksi tärkeimpiä
samaten kun puoluelehdet
luokkataistelussa ja monesta-

kin syystä Ensiksikin maaseutujen
suomalaisia lapsia on paljon jotka ei-

vät ole tilaisuudessa käydä Ihannelis-

tojen sunnuntaikouluissa enempää
kun kesäkouluissakaan asuen kauka-

na hajallaan siellä täällä vanhoillis

ten keskuudessa Näille lapsille olisi

suurin ilo saada oma lehti jota he

innolla tulisivat levittämään luokka- -

tiedottomien naapuriensakin lapsille

ja sen avulla kasvattamaan jo pie- -

nestä luokkatietoisen nuorison

Esim täällä Michiganin valtiossa

on paikkakuntia sellaisia maaseudul- -

la joissa valtion kansakoulun kakki

oppilaat ovat suomalaisia ja usein- -

kin enemmistö laajoilla suomalais- -

farmiseuduilla Lapset omaavat erin

omaista toimintahalua jota tulisi ke- -

hittää ja johtaa siten että siitä olisi

lapselle itselle hyötyä Tämän sei- -
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lapsia välikappaleenaan jos jonkin- -

laisen pmKuwvoau mj m- -

kenkaltaisilla lupauksilla ja kiihotuk-

silla Olen monet kerrat joutunut
ostamaan jonkun tarpeettoman salva

purkin tai halvan neulan kun joku
innostunut pieni kirkassilmäinen on

tullut luokseni ja luottavasti silmiin

katsoen sanonut: ostaahan täti tä-

män? Ja täti ostaa välttyäkseen nä-

kemästä vettynyttä katsetta Olen

monet kerrat saanut selittää omille

'business-keinottelijai-
nlaisten nar- -

_„in

Kannattaa ajatella mitä tämä pik- -

ku armeija saisikaan aikaan oman

lehtensä asiassa samalla tietäen pai

siihen suuntaan etä mailman hio! '

ki koyliat ihmiset tunsivat sosr"Y i
teiksi Sosialistit pyrkivät sJi— j

että malmassa ei ole rikkaita j ?

köyhiä vaan a ihnJ''

toista Minä olen viidentoista Käyn miin emme voi vanhempiemme
osuustoimlntakirjanpito- - tua ottaa heidän palkkaansa taiste- -

ajattelen että miksi vanhemmat usein

turmelevat omat pienet lapsensa ja

opettavat vihaamaan sosialismia ja
niitä henkilöitä jotka yrittävät toi- -

mia luokkansa eduksi

vi(iiiifini nliia kerron koululasten

lvapuneita Hän sanoo eitä ei se ole

]asten gyy vaan enempi heidän tyh- -

japäisten vannemplenSa vika

Kerrankin kysyi eräs poika kui
naKi minuiia uuoei nousui eua misiu

ginä ne sajt? Sanoinj että äitini teki

nämä Hän smoi nyyin royllkeä„ä:

00_ Be R03ialistien edustaja Jäin a- -

jatultsissan seisomaan kun hän pois

tui uotani 01isi tuntunut pahalta
kuu]Ia jos oUsl eanonut: Oo se työ- -

Iäsaitii joka yramärtämättömyydes
sään vastustaa työläisten pyrkimyk-

siä
Minä olen vasta pieni poika ja tie-

toni ovat vielä pienet mutta haluni

on tietoja kartuttaa sosialismin tunte- -

mlsessa Haluan suureksi tultuani

™ su i clujbu yianiin tyhmä että en näe jotta täl- -

laisena tämä yhteiskunta ei ole oikea

Toivon että innostukseni kasvaisi

sitämukaa kun itsekin kasvan niin

suureksi puituani olisin hyödyksi luo- -

kalleni - Tov Reino E R Mariin

NORTHPORT WASH

Lammjn keyäinen tervehdys Tovfl- -

„!i„ iin~ni„ i„ai:„
k0etan vastata Helmi-tädi- n kysy- -

mykseen: Miksi työläisten jo lap
ihn nitäi=i t„at„

Sen takia olisi lapsena opittava
tuntemaan sosialismia että me sit- -

tfin suureksl tultuamme voisimme

tlloto(1 sortojärjestelmän Mutta

jos emme lapsena tutustu sosialis- -

Iurintamalla TaIä perusteella tule

vaisuus riippuu meistä lapsista
olen yhdentoista vuoden vanha ja

käyn koulua olen kuudennessa Iuo--

kassa Minulla on neljä veljeä ia

yksi sisko Kotini on pienen puron
rannalla Purossa on kaloja joita
™iä kesällä ongin Ne ovat niin
sieviä et Ihan säälittää nilta svoda— -

Tämä on ensi kerta kun minä kir- -

jotan Toverittareen — Elsie Sauvola

sen porvarilliset koulut ym tulkit

sevat
Sosialismi tarkottaa sitä että sen

kautta parannetaan yhteiskunnassa

työtätekevän luokan asema niiden

jotka' tekevät ruumiillista tai hen-

kistä työtä ja pakotetaan loiseläjät

työhön ja vaaditaan ihmiset tasa- -

arvoisiksi
Täällä on nyt satanut lunta ja

'
Tove™u e a Irja Matkala

en uee
Kun en ole nähnyt kirjotuksi

täältä Maynardista niin minä lau- -

sun terveiset isoille ja pienille To- -

verittaren lukijoille Samalla koe- -

tan vastata Helmi-tädille- : miksi las--

ten pitäisi jo pienestä pitäen tu- -

tustua sosialismiin?

Siksi lasten jo pienestä pitäen tu

Iisi tutustua sosialismiin kun tyä- -

Iäiset jo lapsina joutuvat kokemaan

puutetta ja kurjuutta sentähden kun

heidän vanhempansa ovat köyhiä
Ja he ovat köyhiä kapitalistisen

järjestelmän takia Lasten täytyy

oppia tietämään että syy ei ole van- -

hommissa vaan syy on siinä että

rikkaat joita sanotaan kapitalisteik- -

velevansa koko työväenluokan asiata sosialismiin niin voi sen edestä tar- - uluvuei mm n

Kirkkokunnilla on oma lasten lehti mokkaasti toimia sen eteenpäin vie-- Tervehdys täältä Minnesotasta

miksi ei meillä sosialisteilla joiden miseksi En ole varma jos tämä kaikille pienille ja suurille Toverit-päämäär- ä

tähtää koko maaliman työ- - vastaus on oikein mutta teen kui- - taren lukijoille Olen lukenut n

tietoisuuteen herättämi- - tenkin voitavani vastatessani tädin kysymyksen: Miksi työläisten

seen Nyt kun Toveritar on saavut- - Tuossa äiti juuri alkoi puhumaan j0 lapsena pitäisi tutustua sosialis-tanu- t

kymmenentuhatta tilaajaa eh- - isävainajasta niin tuli kirjoitetuksi miin?

kä todellakin olisi aika antaa läpsii- - nuo sanat väärinpäin Ajattelin antaa vastauksen siitä

lekin osansa ja olenpa varma että Täällä on ollut kauniita ilmoja Lapsille pitää pienestä pitäin opet- -

ennen kymmentä vuotta on pikku 0'en pyydystänyt jäniksiä enkä vain taa sosialismia sentähden että he

armeijan lehdellä sama tilaajamäärä pyydystänyt mutta olenpa niitä saa- tulisivat täydellisesti ymmärtämään
nutkin sen tarkotuksen Lasten ei saisi

Jään odottamaan mita toisetkin
pian on yuogt mnt ku„ Qppja tuntemaan gitä Se„aisena kuin

joilla olisi kaikkea kyllin runs
IKun kaikki ihmiset yhteisesti

taisivat työläisten työn tulokse'' '

loin ei lasteukaan olisi pakko J

siä puutetta ja kurjuutta L

alkakaa tutkimaan sosialismia h :i

Minä olen kolmentoista v~t! f

vanha ja olen koulussa seit i i

nessä luokassa — Signe Kr L

51 Butler ave' Maynard Mass j

Tilaa Toveritar! jf

AGENTTEJA ?

halutaan myymään taattuja sa)
keja suoraan pitäjille Suuretl
tot Myynti helppoa Kirjoi
tänään englanninkielellä '

GUARANTEED RAINCOAT {

Desk 7 Boston $

KIITOS

Sydämelliset kiitokset j
kille niille henkilöille jtS

yllättivät minut helmik 2 4

30 syntymäpäiväni johdc
tuoden mukanaan moneu
set herkut ja myös sievän [

jan jonka säilytän mui?

nanne Toivon toveriini
kestävän eteenkinpäin i V--

Toveruudella I

Mary ja Otto Seppänen

718 N M St De Kalbj

NORJAN

RASVASILLEJÄ
TOMATILIEMESSÄl
Ne ovat maukkaita mitä olette

kaan syöneet Aivan uutuus joitl
ole ennen tarjottu saapunut
viikolla meille suoraan Norjasta

r!9 Oz kannu £
5 kannua $2fJ m
10 kannua $4

Kannussa on riittävästi kolmen
kilön ateriaksi Älkää jättäkö ma

matta tätä herkullista ja talouo
sesti helppohintaista ravintoa j

varmaan 'tulee mitä halutuimm
ruuaksi pöydällenne tilatkaa

suorj

The Home Supply Co_
1 73 Wisconsin St Milwaukee

Kirjoittakaa Suomeksi

kursga Meitä Qn koImekym

menta oppilasta opettajana on Antti

Mononen Osuustoimintaperiaate-kurs- -

seja antaa Victor Lahti

Toveruudella — Hilda Kyllönen

WRIGHT MINN

En ole pitkään aikaan kirjoittanut
loverutareen inuua Kysyraynse'1

johdosta innostuin kirjoittamaan Mi

nun mieiesiam vastaus on uam

Kun heti lapsesta alkaen tutustuu

sä on kuollut ja oien ollut vailla

Bäl„Btä turvaa

Toveruudella — Felix Siren

EBEN JUNCTION MICH

Aijon vastata tuohon Helmi-tädi-

npillämäön Iriravmtrlcaan ' Mika! (vii

laisten jo lapsesta alkaen pitäisi ta- -

tustua sosialismiin?
Olen työläisten lapsi ja tunnen vel- -

vollisuudekseni kuulua työläisiin
Mielestäni ovat työläislapset suures- -

ti väärässä jos he kuuntelevat por- -

varismlelisten vanhempiensa neuvoja

ja juttuja kun he käskevät meitä so- -

sialisteja parjaamaan Kuulemme

heidän solvauksiaan koulussa ja jo- -

kapaikassa vaikka he usein ovat it

se kurjimpia työläisiä ja vailla tär- -

keimpiäkin elämän mahdollisuuksia

Ei minun mielestäni ole paha vaik

ka minua sanovat sosialistiksi Kun

en kerran ole väärässä niin en väli- -

tä sillä minun velvollisuuteni on

lapsesta asti tutustua sosialismiin

Kun pienestä alkaen luen ja tutkin

sosialismia niin vartuttuani miehelt- -

si olen mahdollisimman kypsynyt
luokkani etutaistelija enkä luokkani

ja itseni kurja vastustaja Minun on

vain mieleni paha sentähden kun

yuu '"'™velevat Tuokaa ajatuksenne ilmi

Toverittaren palstoilla
Farmari-tät- i

KILPAKIRJOITUKSET
LASTEN OSASTOSSA

Tänään postitin viisi palkintoa lap- -

sille jotka olivat parhaiten vastan- -

neet kysymykseeni: Miksi työläisten

jo lapsesta alkaen pitäisi tutustua so- -

sialismiin?
Seuraavat pikku kirjoittajat saivat

palkinnon:
Hilja Kulju Long Cove Me (ruusu- -

helmet)
Impi Mäkelä Warren Ohio (foun- -

tain kynä)
Sylvia Wester Steeledale Sasit

Canada (rahaa)
Impi Julia Merikanto Hubbardson

Mass (Debsin rintakuva)
Harold Mäkinen Laurium Mlch

(Debsin rintakuva)
Monet muut olisivat ansainneet

palkinnon kirjoituksestaan mutta en

kuitenkaan tällä kertaa voi jakaa e--

nempää palkinnolta Nyt on määrä- -

aika täysi joten siitä kysymyksestä
ei enää kilpailla Muuten saa siitä

aiheesta vielä kirjoittaa vaikka kuin- -

li!1


